ALTEC
R
DC220温差控制器
使用说明书
MICROCOMPUTER-CONTROLLED
CONTROLLER DC220
INSTRUCTION  MANUAL
目 录

一、概述
二、功能特点
三、型号定义
DC220温差控制器硬件型号定义如下：
    DC220温差控制器可同时测量两路输入信号,适用于温差控制、压差控制、温度追踪控制、流量比值控制等
系统,特别适用于制冷及供热空调系统中节能改造的温差控制。
制,而且特别适用于压力等快速变化量的精确控制.    采用了本公司专有的高速16位A/D转换器,自动温
     ◆可选择RS232、RS485数字通讯,仪表内所有参数漂、零漂修正技术,保证仪表具有0.2%的测量精度.
均可由上位机读出及修改,通讯速率高达19.2Kbps,可实    ◆采用本公司专有的无超调PID算法及PID自整定技
现高速通讯。配合工控组态软件与计算机构成低成本高性术,保证仪表不超调,不欠调,控温精度可达0.1℃,具有极
能的集散控制系统.高的控制精度.
     ◆DC220采用了本公司特有的硬件看门狗及软件看    ◆J、K、E、T热电偶,Pt100、Cu50热电阻,远传压
门狗技术,抗干扰自恢复技术,采用适应性极强的开关电源力电阻信号,线性电压(电流)自由输入.
(85~264V),因此在工业现场恶劣环境中,保证能长期可靠    ◆输出采用模块结构,可选择继电器、逻辑电平(驱动
运行.固态继电器)、可控硅过零触发、线性电流、线性电压等
     ◆DC220的主要操作由三个键完成,操作非常简单具多种输出模块.
有极高的性能价格比.    ◆采用了本公司专有的高速16位A/D转换器,采样及
处理周期125mS,因此不仅适用于温度等缓变量的精确控
◆
·1·
ALTECCONTROLLER   DC220
无通讯
RS232(3线),电气隔离,通讯距离12m
RS485(2线),电气隔离,通讯距离1.2Km
无可选功能
温差值变送
测量值变送
比值控制
0
232
R
DT
PT
0
485
R
D
继电器输出常开触点3A/250VAC
模拟量0～10mA,4～20mA,0～20mA,0～5V,1～5V,0～10V
0 无输出
L 逻辑电平输出(20V/10mA),可驱动大功率固态继电器SSR
T 双向可控硅过零输出,可触发大功率可控硅SCR
R 继电器输出 (常开触点,3A/250VAC)
0 无输出
DC220
可选功能
通讯功能
报警1
输出1
输出2
如DC220/D/R/0/485 表示:第1路输出为模拟量,第二路输出为 ,无报警1 带RS485通讯功能的温差控制器继电器 , 。
    温差控制器
机箱中和从塑料机箱中取出,这使得在修理仪表时不必拆卸仪表的外部连线,只需将整个仪表机芯取出更换即
可,维修维护更加方便。
    DC220温差控制器为屏式安装方式,安装时,将仪表从安装屏前面推入安装口,从安装屏后将仪表用专用安装
夹具装配好,用螺丝刀将紧固螺杆旋紧。应注意将夹具顶端顶在安装屏上。
DC220 采用抽屉式结构,控制器的电路板安装在塑料框架上,整个塑料框架可以很方便地装入塑料
四、仪器安装及外形尺寸
4.1  仪器外型尺寸图
100 11.5
4.2 仪器安装及开孔尺寸图
3
0